



Raseinių technologijos ir verslo mokykla
Muziejaus g. 8, LT-60122 Raseiniai
Lokalinė sąmata Nr. 64/11

Lokalinė sąmata Nr. 64/11

Iš viso: **17887,95 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius Korpusas 2 - 1 aukštas									
16	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	N50-270	vnt	19,404	41	795,56	795,56		
18	Adresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazės montavimas	CALC1-1	vnt	1,940	41	79,56	79,56		
20	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medšraigčiais	N50-322	vnt	19,404	5	97,02	97,02		
22	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	17,640	4	70,56	70,56		
27	Iki 25mm skersmens plieninių vamzdžių montavimas santv., kolonomis ir kt. met. k-jomis tvirtinant apkabomis	N21-133	100m	306,180	8,12	2486,18	2486,18		
Iš viso už skyrių orpusas 2 - 1 aukštas						3528,88	3528,88		
Skyrius Korpusas 2 - 2 aukštas									
29	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	N50-270	vnt	19,404	36	698,54	698,54		
31	Adresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazės montavimas	CALC1-1	vnt	1,940	36	69,85	69,85		
33	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medšraigčiais	N50-322	vnt	19,404	5	97,02	97,02		
35	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	17,640	4	70,56	70,56		
37	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	N21-23	100m	183,960	9,37	1723,71	1723,71		
40	Iki 25mm skersmens plieninių vamzdžių montavimas santv., kolonomis ir kt. met. k-jomis tvirtinant apkabomis	N21-133	100m	306,180	8,5	2602,53	2602,53		
Iš viso už skyrių Korpusas 2 - 2 aukštas						5262,21	5262,21		
Skyrius Korpusas 2 - 3 aukštas									
42	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	N50-270	vnt	19,404	28	543,31	543,31		
44	Adresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazės montavimas	CALC1-1	vnt	1,940	28	54,33	54,33		
46	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medšraigčiais	N50-322	vnt	19,404	5	97,02	97,02		
48	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	17,640	4	70,56	70,56		
50	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	N21-23	100m	183,960	9,89	1819,36	1819,36		
52	Iki 25mm skersmens plieninių vamzdžių montavimas santv., kolonomis ir kt. met. k-jomis tvirtinant apkabomis	N21-133	100m	306,180	9,5	2908,71	2908,71		
Iš viso už skyrių Korpusas 2 - 3 aukštas						5493,30	5493,30		
Skyrius Korpusas 2 - 4 aukštas									

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
54	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	N50-270	vnt	19,404	19	368,68	368,68		
56	Adresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazės montavimas	CALC1-1	vnt	1,940	19	36,87	36,87		
58	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N50-322	vnt	19,404	3	58,21	58,21		
60	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	17,640	2	35,28	35,28		
Iš viso už skyrių Korpusas 2 - 4 aukštas						499,04	499,04		
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						14783,43	14783,43		
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis									
Bendra vertė be PVM						14783,43	14783,43		
PVM						3104,52	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						17887,95	17887,95		



Eduardas Pytelis